antud üle ehitus- ja lummutusjäätmeid kogumahus 1540 kg. Sulgemine on teostatud 

nõuetekohaselt. 

2. Tellija on koristatud prügiobjektid üle vaadanud, töö on teostatud korrektselt ja nõuetekohaselt. 

3. Tellija tasub tehtud töö eest töövõtulepingu nr 7-5/2025/7 alusel 1850,00 (üks tuhat kaheksasada 

viiskümmend) eurot, millele lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras.  

4. Prügi üleandmise dokumentide pildid 3-l lehel on lisatud käesoleva aktile. 

Käesolev akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Tellija:     Töövõtja: 

Riigimetsa Majandamise Keskus  Niatriso OÜ